СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27  марта  2013 года  № МНС-01-03-33

Об отчете главы управы района Нагатино-Садовники  города Москвы о результатах деятельности управы района в 2012 году

В соответствии с пунктом 1  части 1 статьи 1 Закона города Москвы от                  11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года                   № 474-ПП  «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», заслушав отчет главы управы  района Нагатино-Садовники города Москвы Чернышова В.Г. о деятельности управы района в                2012 году,   Совет депутатов  муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Принять  к сведению отчет главы управы  района Нагатино-Садовники города Москвы (далее –глава управы) о деятельности управы района в 2012 году.
2. Предложить главе управы  района:
2.1. Обеспечить создание и эффективное функционирование Государственного бюджетного учреждения «Жилищник» на территории района Нагатино-Садовники.
2.2. Провести в апреле 2013 года Координационный совет управы района и органов местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники по вопросу координации действий управы района, ГКУ «Инженерная служба района Нагатино-Садовники» и депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники (далее – совет депутатов) по открытию и приемке объектов благоустройства на территории района Нагатино-Садовники в 2013 году.
2.3. В целях обеспечения дальнейшего взаимодействия между управой района и Советом депутатов  продолжить совместные приемы населения.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Южного административного округа города Москвы,  управу района Нагатино-Садовники  города Москвы.
4. Разместить настоящее решение  на сайте  муниципального округа  Нагатино-Садовники     www.n-sadovniki.ru.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники							Л.И.Кладова